24. Ὅτι ἂν δεῖ ὑπηρετῶν ἄρτον διδοῦσαι, εἰθ' ὅπως  
εἰς ἄλλοι.

25. Ὅτι ἂν δεῖ ἐπορίζουσαι τὸς μὴ προαρχιεπίσκοπος  
ὅτι ἐπισκόπων, μήτε ἐν ταῖς ἐκκλησίαις, μήτε  
ἐν ταῖς εἰσάταις.

XV. Non oportere prater canonicos canto-  
res, qui suggestum ascendunt, & ex mem-  
brana legunt, aliquos alios canere in ec-  
clesia.

XVI. Ut evangelium cum aliis scripturis sab-  
bato legatur.

XVII. Non oportere psalmos in conventibus  
contexere, sed in unoquoque psalmo in-  
terjecto spatio, lectionem fieri.

XVIII. Idem precum ministerium omnino de-  
bere fieri in nonis & vesperis.

XIX. Oportere seorsum primum, post epi-  
scoporum sermones, catechumenorum ora-  
tionem peragi; & postquam exierint cate-  
chumeni, eorum qui pœnitentiam agunt,  
fieri orationem: & cum ii sub manum acces-  
serint, & recesserint, fidelium preces sic ter  
fieri: unam quidem, scilicet primam, si-  
lentio: secundam autem & tertiam per pro-  
nunciationem impleri, deinde sic pacem dari.  
E: postquam presbyteri pacem episco-  
po dederint, tunc laicos etiam pacem dare:  
& sic sanctam oblationem perfici, q & so-  
lis licere sacratis ad altare accedere, & com-  
municare.

XX. Quod non oportet diaconum ante pres-  
byterum sedere, sed sedere cum iussu pres-  
byteri. Similiter autem etiam haberi hono-  
rem diaconis a ministris & omnibus cleri-  
cis oportet.

XXI. Quod non oportet ministros locum habe-  
re in r diaconis, & sacra vasa tangere.

XXII. Quod non oportet ministrum ferre  
orarium, neque fores relinquere.

XXIII. Quod non oportet lectores vel canto-  
res ferre orarium, & sic legere vel canere.

XXIV. Quod non oportet sacratos, a presbyte-  
ris usque ad diaconos, & deinceps quemli-  
bet ecclesiastici ordinis usque ad ministros  
vel lectores, vel cantores, vel exercitato-  
rum ordinis, in cauponam ingredi.

XXV. Quod non oportet ministros panem da-  
re: vel calicem benedicere.

XXVI. Quod eos adjuvare non oportet, qui ab  
episcopis promoti non sunt, neque in eccle-  
siis, neque in ædibus.

XXVII.

1 Zonaras & Balsamon... 2 Balsamon, & Harmenopulo in hunc Ca-  
nonem & in Antioch. X....

XXVII.

Quod non oportet eos qui sacrati sunt ordinis, vel clericos vel laicos, ad agapas vocatos, partes tollere, eo quod ignominia inuratur ordini sacerdotali.

XXVIII.

Quod non oportet in locis dominicis, vel in ecclesiis, eas quae dicuntur agapas facere, & in domo Dei comedere, & accubitus sternere.

XXIX.

Quod non oportet Christianos judaizare, & in sabbato otiosi, sed ipsos eo die operari: diem autem dominicum praefereutes otiosi, si modo possint, ut Christianos. Quod si inventi fuerint judaizantes, sint anathema apud Christum.